

ÅRSRAPPORT 01.10.2022 - 30.09.2023

Ejendomsselskabet Højmarksvej 7 ApS

Borupvej 7
7330 Brande

CVR nr. 27385125

Indsender:

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 1. februar 2024

Dirigent

Niels Houlberg

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. oktober 2022 - 30. september 2023	10
Balance pr. 30. september 2023	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ejendomsselskabet Højmarksvej 7 ApS
Borupvej 7
7330 Brande

CVR-nr.: 27385125
Stiftelsesdato: 1. oktober 2002
Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 30. september 2023

Direktion

Niels Houlberg

Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Bankforbindelse

Sparekassen Kronjylland
Hovedgaden 30
7190 Billund

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er besiddelse samt udlejning af fast ejendom.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2022/2023 et overskud før skat på kr. 154.736.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober 2022 - 30. september 2023

Note	2022/2023	2021/2022
Bruttofortjeneste	419.606	225.454
1. Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-201.647	-347.200
Resultat før finansielle poster	217.959	-121.746
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-515	0
Andre finansielle omkostninger	-62.708	-49.431
Ordinært resultat før skat	154.736	-171.177
Skat af årets resultat	0	0
ÅRETS RESULTAT	154.736	-171.177
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	154.736	-171.177
Disponeret i alt	154.736	-171.177

Balance pr. 30. september 2023

Note	2022/2023	2021/2022
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	4.741.275	4.942.923
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.741.275</u>	<u>4.942.923</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.741.275</u>	<u>4.942.923</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	259.487	151.197
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.014	324
Tilgodehavende selskabsskat	0	690
Periodeafgrænsningsposter	0	6.022
Tilgodehavender i alt	<u>260.501</u>	<u>158.233</u>
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	319.097	262.689
Likvide beholdninger i alt	<u>319.097</u>	<u>262.689</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>579.598</u>	<u>420.922</u>
AKTIVER I ALT	<u>5.320.873</u>	<u>5.363.845</u>

Balance pr. 30. september 2023

Note	2022/2023	2021/2022
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Anpartskapital	200.000	200.000
Overført overskud	1.499.400	1.344.664
Egenkapital i alt	1.699.400	1.544.664
GÆLDSFORPLIGTELSER		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	700	54.038
Gæld til tilknyttede virksomheder	47.622	6.023
Anden gæld	3.571.170	3.757.479
Periodeafgrænsningsposter	1.981	1.641
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.621.473	3.819.181
Gældsforpligtelser i alt	3.621.473	3.819.181
PASSIVER I ALT	5.320.873	5.363.845

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
3. Eventualforpligtelser

Noter

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	0	0
--	---	---

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

3. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.